口座振込受領申出書

令和　　年　　　月　　　日

　北上市会計管理者　　様

　私は、奨学資金貸付金を口座振込により受領したいので、下記のとおり申し出ます。

	フリガナ

	奨学生氏名

（口座名義人）

	住所
	（〒　　　－　　　　）

TEL（　　　　）　　　－
※申請時点で、住民登録をしている住所を記入してください。

	金融機関名
	銀行

　　　　金庫

農協
	　　　　本店

支店

	※ゆうちょ銀行の場合、支店のところに店名（漢数字）と店番を記入してください。

	口座種別
	　１　普通（総合）　２　当座

	口座番号

	（右詰め）

	登録の内容
	　北上市奨学生の口座振込による奨学資金貸付金の受領

	備考

注１　太枠内のみを記入すること。

　２　口座名義人は、必ず奨学生本人であること。

　３　この申出書には、通帳の写しを添付のこと。（口座開設店名、口座番号を確認できるところ）

　４　ゆうちょ銀行の口座に振り込みを希望される方は、必ず、振込用の店番、預金種目、口座番号を確認のうえ、申請すること。

　５　普通または当座口座であることを必ず確認すること。届出口座が貯蓄預金等の場合は振込ができず、再度口座の届出が必要となります。